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Adventtisunnutai 27.11.2016 valkeni hieman hämärästi johtuen niukasta lumesta, mutta kyllä se päivän 
mittaan muuttui. 
Keltakankaalta alkoi "Manti" kerätä matkustajia joita olikin sitten Kuusankoskella jo tämä pienoisbussi 
täynnä 19 iloista matkaajaa. 
 

Saavuimme Hollolaan Pyhän Marian kirkon kupeeseen kirkonkellojen kutsumana ja saman tien 
kirkonpenkille istumaan kukin valitsemaansa paikkaan. Messun ja Pyhän ehtoollisen jälkeen 
ryhmityimme kirkon etuosaan kuuntelemaan oppaan luentoa kirkon historiasta, joka oli varsin antoisa 
(se on niin pitkä, joten en kirjoita siitä tähän vaan valokuvissa on muutamia selvityksiä). 
Opastuksen jälkeen siirryttiin Ravintola "Kunnantupaan" Joulupöytään avaussanojen ja lämmittävien 
glögien jälkeen jokainen matkalainen olikin jo riittävän nälkäinen iskemään kahvelit kinkkuun ja 
erilaisiin laatikoihin. 
Niinhän siinä käy vuosi toisensa jälkeen, ettei osaa nauttia vaan ahmii hyvää herkkuruokaa "kuin 
viimeistä kertaa". 
 

Lopuksi kahvit ja mansikka kakkua niin johan rupesi laulu irtoamaan ja kaikki lauloi seisten paikan 
pitäjälle "Kymenlaaksolaisten" laulun.  
Kotimatkalle alkoi olla hoppu, mutta matkamuistot puuttuivat, joten piipahdettiin Hollolassa olevaan 
KINNARIN TILA 1667 ja kaupan nimi 
"PIONI JA PIIRONKI" Joulupukkikin pyörähti kiireiltään toivottamassa autossa olijoille oikein hyvää ja 
rauhaisaa joulun odotusta. 
Kotimatkalle ja "Manti" pysäytteli niillä kohdin kuin oli tarvista ja reissu oli tehty. 
Kiitän kaikkia mukana olleita yhdistyksen jäseniä ja myös ei jäseniä. 
 

Toivotan oikein rauhaisaa joulun odotusta ja muistutan siitä, että yhdessä olo tuo yhtenäisyyttä tietoa ja 
oppia meille hallituksen jäsenille näin me saamme toiveitanne toteutettua niillä varoin ja voimin mitä 
meillä on. 
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Kirkon urut ovat 33 äänikertaiset  
vuodelta 1994 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Kirkon vanhin esine on Vehmaan mestarin  

             valmistama Kasteallas 1300 

 
  Kirkon aseteline asehuoneessa 

 


